
  

Institut Valencià d’Investigacions Agràries 
Conselleria d'Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica  
Carretera CV-315, Km 10,7 - 46113 - Moncada (València) 

 

 

 

Resolución de la Gerente del IVIA por la que se aprueba el listado provisional de 
personas candidatas seleccionadas para el “Programa APOTI/2023”, de contratación 
de personal de apoyo vinculado a un proyecto de transferencia tecnológica, de 
conformidad con la Resolución de 6 de octubre de 2022, de la Conselleria de 
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV nº 9449 de 14.10.2022). 

 

En fecha 26 de mayo de 2023 se dictó Resolución de la Gerente del IVIA por la que se 
convocaba el proceso de selección público de las personas interesadas en el contrato 
del programa APOTI/2023 concedido al IVIA.  

 

Vista el acta de la Comisión de Valoración de fecha 8 de junio de 2023, y considerando 
que solamente se ha presentado una aspirante, una vez comprobado que cumple con 
los requisitos exigidos en el punto 2 de la convocatoria y evaluados los méritos 
presentados según el punto 6 de la convocatoria, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Publicar el listado provisional de la única aspirante al puesto de trabajo 
convocado “Especialista en manejo y evaluación de la calidad de semen de caprino”, con 
el detalle de la puntuación obtenida en la baremación de los méritos:  

 

VALORACIÓN DE MÉRITOS(puntuación máxima 100 puntos) 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Expediente 
académico 

Curriculum 
vitae Puntuación 

***6062** ESTEVE AMBROSIO INÉS 
CAROLINA 44,40 32,23 76,63 

 
 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de dos días hábiles para la presentación de 
alegaciones. 

 

LA GERENTE DEL IVIA 

 

CSV:F6MGA7M4:2E6ILZUM:K9NIJIQI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6MGA7M4:2E6ILZUM:K9NIJIQI


		2023-06-12T08:09:30+0200
	EVA PILAR SANCHIS BARGUES - NIF:25412160N


	



